
Kupiškio rajono savivaldybės tarybai 

 
 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMO „DĖL VIDUTINĖS 

KIETOJO KURO KAINOS, TAIKOMOS BŪSTO ŠILDYMO IR KARŠTO VANDENS 

RUOŠIMO IŠLAIDŲ KOMPENSACIJOMS SKAIČIUOTI, PATVIRTINIMO“ PROJEKTO 
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021-09-06 

Kupiškis 

 

Sprendimo projekto tikslas ir uždaviniai: Nustatyti vidutinę kietojo kuro (malkų) 

kainą, taikomą būsto šildymo ir karšto vandens ruošimo išlaidų kompensacijoms skaičiuoti. 

Siūlomos teisinio reguliavimo nuostatos: Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos 

piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams įstatymo 11 straipsnio 3 dalimi, kai 

apskaičiuojant būsto šildymo išlaidas kai kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną 

mėnesį nenustatomos, sąnaudos įvertinamos pagal savivaldybėse patvirtintas vidutines kainas ir 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. TS-120 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

57 punktu. 

Laukiami rezultatai: Patvirtinus kieto kuro (malkų) vieno kubinio metro kainą 28,44 Eur, 

bus galima nuo 2021 m. spalio iki 2022 m. balandžio mėn. apskaičiuoti nepasiturintiems 

gyventojams kietojo kuro kompensaciją ir kompensaciją karštam vandeniui ruošti. 

Lėšų poreikis ir šaltiniai: Sprendimui įgyvendinti 2021 m. spalio–gruodžio ir 2022 m. 

sausio– kovo mėnesiams reikės apie 55800 eurų. Finansavimo šaltinis – Savivaldybės biudžeto 

pajamos savarankiškosioms funkcijoms atlikti.  

Kiti sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar paaiškinimai: –. 

Lyginamasis variantas: –. 

Sprendimo projekto antikorupcinio vertinimo pažyma
*
 : pateikiama. 

 

Socialinės paramos skyriaus vedėja  Laima Bartulienė 

 

 

* sprendžia projekto rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 12 d. nutarimu Nr. 243 „Dėl 

Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisyklių patvirtinimo“. 

 

 


